[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Молчаново
 _04.03.2016__                                                                                               №__113_

Об  отмене Постановления от 30.12.2010 № 682 «Об утверждении положения о разработке, рассмотрении, утверждении и мониторинге докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Молчановского района»

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 26.01.2016 № 21-р «О признании утратившими силу отдельных распоряжений Губернатора Томской области и о внесении изменения в распоряжение Губернатора Томской области от 15.11.2012 № 362-р»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2010 № 682 «Об утверждении положения о разработке, рассмотрении, утверждении и мониторинге докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Молчановского района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Е.В. Щедрову.

Глава Молчановского района                                                                      В.Н. Киселёв